

bis zu
29%
Ersparnis

mea
meine apotheke

Meine mea® Apotheke
hat sogar was gegen
erhöhten Termindruck.

Unsere Telefonberatung! So lohnt
sich jeder Gang in die Apotheke:
Fragen Sie Verfügbarkeiten an oder
bestellen Sie Produkte vor.

Unsere Top-Produkte im Februar

Bei Husten und Bronchitis

Prospan Hustenliquid^{a) b)}
Flüssig
30 x 5 ml, PZN 01007470

statt € 14,98²⁾

€ 10,95
Sie sparen
26 %
(1 l = € 73,00)



Hilft natürlich abzuschalten

Lasea^{a) b)}
Kapseln
28 Stück, PZN 05489626



statt € 25,45²⁾

€ 18,95
Sie sparen
25 %

Lasea^{a) b)}
Kapseln
14 Stück, PZN 05489603



statt € 14,65²⁾

€ 10,65
Sie sparen
27 %

2), a), b) Sämtliche Pflichthinweise und weitere Details siehe Seite 4.

890770



hof Apotheke

Raphaela Bortfeldt Claudia Meinhart

Marktplatz 1 93086 Wörth an der Donau

Tel. 09482/90393 Fax 09482/90394

hofapotheke@web.de www.hofapotheke-woerth.de

Sie haben Fragen zu Gesundheitsthemen
oder wünschen eine individuelle Beratung?
Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen –
wir sind für Sie da!

Ihre

Claudia Meinhart

und
Ihr Apothekenteam



Lindert starke Halsschmerzen

Dolo-Dobendant 1,4 mg / 10 mg ^{a) b)}

Lutschtabletten

36 Stück, PZN 12700079

statt € 15,97 ²⁾

€ 11,75

Sie sparen
26 %



Ergänzt die Darmflora

Omni-Biotic 10 ^{c)}

Pulver

20 x 5 g, PZN 13584824

statt € 33,50 ¹⁾

€ 27,95

Sie sparen
16 %

(1 kg = € 279,50)



Pflegend und hautberuhigend

Dermasence Polaneth

Lotion

200 ml, PZN 03647972

statt € 22,40 ¹⁾

€ 18,95

Sie sparen
15 %

(1 l = € 94,75)



Beugt Vitamin-D-Mangel vor

Vigantolvit 2000 I.E.

Vitamin D3 ^{c)}

Kapseln

120 Stück, PZN

12423869

Vigantol 1000 I.E.

Vitamin D3 ^{a) b)}

Tabletten

100 Stück, PZN

13155684



statt € 17,99 ¹⁾

€ 13,95

Sie sparen
22 %

(1 kg = € 645,83)

statt € 8,98 ²⁾

€ 6,65

Sie sparen
25 %

mea® Produkt des Monats

Intensiv feuchtigkeitsspendend

mea Gesichtscreme Hyaluron Feuchtigkeitskomplex

Creme

50 ml, PZN 19509812

statt € 7,95 ¹⁾

€ 5,95

Sie sparen
25 %

(1 l = € 119,00)



Fotos: iStockphoto.com / © gruizza

Wohltuend bei Erkältung

Wick VapoRub Erkältungssalbe im Applikator ^{a) b)}

Salbe

35 g, PZN 19223091



statt € 13,99 ¹⁾

€ 10,75

Sie sparen
23 %

(1 kg = € 307,14)

Befeuchtet gereizte Augen

Hylo-Vision SafeDrop 0,1 %

Augentropfen

10 ml, PZN 05730217



statt € 13,50 ²⁾

€ 9,95

Sie sparen
26 %

(1 l = € 995,00)

Heilt und befreit bei Erkältung

Soledum Kapseln forte ^{a) b)}

magensaftresistente Kapseln

20 Stück, PZN 00744255



statt € 13,45 ¹⁾

€ 9,45

Sie sparen
29 %

Lindert Erkältungsbeschwerden

Grippostad ^{a) b)}

Kapseln

24 Stück, PZN 00571748



statt € 16,99 ¹⁾

€ 12,95

Sie sparen
23 %

1), 2), a), b), c) Sämtliche Pflichthinweise und weitere Details siehe Seite 4.

